
D.D.G. N°   1430         

REPUBBLICA ITALIANA

Regione Siciliana

ASSESSORATO REGIONALE DELLE AUTONOMIE LOCALI
 E DELLA FUNZIONE PUBBLICA 

DIPARTIMENTO REGIONALE DELLA FUNZIONE PUBBLICA E DEL PERSONALE

Il Dirigente Generale

VISTO lo Statuto della Regione Siciliana;
VISTO la legge regionale 15 maggio 2000, n.10 ed in particolare l’art. 5;
VISTO la legge regionale 26 marzo 2002, n. 2, ed in particolare l’art.5, commi 11 e 12; 
VISTO il  CCRL  relativo  al  triennio  2016/18  del  personale  con  qualifica  non

dirigenziale;
VISTO il certificato  medico prot. n. 200919 del 23/04/2024 del sig. Corrao Pasquale

rilasciato  dalla  A.S.P.  di  Palermo – Servizio  di  Medicina  Legale  e  Fiscale  -
attestante l'idoneità del dipendente ;

CONSIDERATO che  con  nota  prot.  n.  103401  del  05/12/2023  il  Dirigente  Generale  del
Dipartimento  del  Personale  ha  disposto  il  trasferimento  straordinario  del
dipendente Sig. Corrao Pasquale presso il “Servizio 12 Autoparco Regionale”
per  svolgere  la  mansione  di  “autista  delle  autovetture  regionali  –  mobilità
interdipartimentale straordinaria;

CONSIDERATO    che  con  nota  prot.  n.  105300  del  12/12/2023  l’Area  1  Affari  Generali  e
coordinamento ha comunicato la presa di servizio del Sig.  Corrao Pasquale;

RITENUTO di dover autorizzare, al fine di assicurare i servizi di mobilità per le esigenze di
servizio  degli  uffici  di  questa  Amministrazione  regionale,  a  decorrere  dal
24/04/2024   alla  conduzione  delle  auto  dell’Amministrazione  Regionale,  il
dipendente sig.  Corrao Pasquale;

      DECRETA

Art.1

Per le motivazioni di cui in premessa  il dipendente sig. Corrao Pasquale è  autorizzato  alla
conduzione degli autoveicoli dell’Amministrazione regionale a decorrere dal 24/04/2024 ;

Art.2

E’ autorizzata al suddetto dipendente l’attribuzione dell’indennità di guida, per il periodo di
effettivo  espletamento  dell’incarico  di  cui  all’allegato  “M”  del  CCRL  2016/2018  vigente  del
personale con qualifica non dirigenziale. 

Palermo, lì 24/04/2024
  

       Il Dirigente ad interim Il Dirigente Generale
        F.sco Paolo Calderone                                                         C. Madonia                                      


	Regione Siciliana

		2024-04-24T09:43:32+0200
	FRANCESCO PAOLO CALDERONE


		2024-04-24T11:01:00+0200
	CARMELA MADONIA




